
Zarządzenie Nr KW.0050.28.2014
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 27 stycznia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.257 pkt 1
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z póź.
zm.)oraz upoważnienia zawartego w §13 pkt 1 Uchwały Nr XLI/354/2013 z dnia 12 grudnia
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2014 rok - Wójt Gminy
Darłowo zarządza co następuje :

§1.
Zwiększyć dochody o kwotę 1 444 000,00 zł
Dz. 758 , rozdz. 75814 § 2870 1 444 000,00 zł
z tytułu dotacji z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych
Dz. 852, rozdz. 85215 §2010 801,21 zł
Z tytułu dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami

§2.
Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2014 r zgodnie z
załącznikiem Nr 1

§3.
Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2014r, zgodnie z
załącznikiem Nr 2

§ 4
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami

1. Dochody 44 047 624,60 zł
w tym : zadania zlecone 2 660 950,00 zł

2. Wydatki 42 221 161,89 zł
w tym : zadania zlecone 2 660 950,00 zł

3. Nadwyżka w kwocie 1 826 462,71 zł
którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych
kredytów i pożyczek

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie informacji
Publicznej Urzędu Gminy Darłowo



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr KW.0050.28.2014

Wójta Gminy Darłowo
z dnia 27 stycznia 2014 r



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr KW.0050.28.2014

Wójta Gminy Darłowo
z dnia 27 stycznia 2014 r



Uzasadnienie
do zarządzenie w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2014 rok
Zwiększa się dochody Gminy Darłowo o kwotę 1 444 000,00 zł
Z tytułu dotacji uzdrowiskowej z przeznaczeniem na :

1) Bieżącą obsługę hydroforni i sieci wodociągowej na terenie uzdrowiska Dąbki 200 000,00 zł
2) Bieżącą obsługę kanalizacji i przepompowni ścieków na terenie uzdrowiska Dąbki 240 000,00

zł
3) Utrzymanie porządku i czystości na terenie uzdrowiska Dąbki 404 000,00 zł
4) Utrzymanie kąpielisk na terenie uzdrowiska Dąbki 600 000,00 zł

Zwiększono również wydatki z tytułu otrzymanej dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanego dodatku energetycznego na I kwartał 2014 roku.


